

Danish Pig Genetics P/S

Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 39 78 59 19

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 2 July 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Niels Henrik Reventlow

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Danish Pig Genetics P/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
CVR-nr./CVR no.	39 78 59 19
Stiftet/Established	15. august 2018/15 August 2018
Hjemstedskommune/Registered office	Vejle
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Niels Henrik Reventlow, formand/Chairman Mads Hans Kring, næstformand Rafael Jacobus Henri Gerard Beeren
Direktion/Executive Board	Rafael Jacobus Henri Gerard Beeren, Adm. dir
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udvikling og salg af svinegenetik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 9.905.747 kr. mod et overskud på 5.625.620 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 49.544.538 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og på linje med sidste års forventning. Der er i 2024 igen investeret massivt i R&D og genetiske udviklingsprojekter.

Der var for regnskabsåret 2024 forventet et resultat i intervallet 7 - 10 mDKK.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling set i lyset af selskabets egenkapitalandel.

Forventet udvikling

Der forventes, uagtet den usikre markedssituation, også et positivt resultat i selskabet for 2025 i intervallet 5 - 10 mDKK.

Business review

The company's main activity is the development and sale of pig genetics, as well as related activities.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 9,905,747 against a profit of DKK 5,625,620 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 49,544,538. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with last year's expectations. In 2024, there has again been massive investment in R&D and genetic development projects.

For the fiscal year 2024, a result in the range of DKK 7 - 10 million was expected

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

It is expected that, despite the uncertain market situation, the company will also achieve a positive result for 2025 in the range of DKK 5 - 10 million.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	Bruttofortjeneste	31.140.100	27.013.726
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-14.955.424	-18.063.844
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.125.151	-3.373.597
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	13.059.525	5.576.285
	Operating profit before fair value adjustments		
	Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-3.631.928	-337.113
	Fair value adjustment of biological assets		
	Resultat før finansielle poster	9.427.597	5.239.172
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	620.083	535.806
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-141.933	-149.358
	Financial expenses		
	Årets resultat	9.905.747	5.625.620
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
	Proposed dividend for the financial year		
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.187.222	519.773
	Other statutory reserves		
	Overført resultat	8.718.525	3.705.847
	Retained earnings		
		9.905.747	5.625.620

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.426.132	2.322.855
	Completed development projects		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	52.638	217.466
	Acquired intangible assets		
	Goodwill	3.713.110	4.827.712
	Goodwill		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	83.945	0
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>7.275.825</u>	<u>7.368.033</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Biologiske aktiver	9.037.064	7.548.694
	Biological assets		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.221.066	3.923.934
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	123.383	180.330
	Leasehold improvements		
		<u>12.381.513</u>	<u>11.652.958</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.178	3.178
	Other securities and investments		
		<u>3.178</u>	<u>3.178</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>19.660.516</u>	<u>19.024.169</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	230.553	0
	Raw materials and consumables		
	Handelsbesætning	183.950	0
	Sales herd		
		<u>414.503</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.659.595	12.648.860
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	2.190.325	618.824
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	544.993	278.825
	Prepayments		
		<u>20.394.913</u>	<u>13.546.509</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Likvide beholdninger Cash	<u>22.608.315</u>	<u>25.030.213</u>
Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	<u>43.417.731</u>	<u>38.576.722</u>
AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u><u>63.078.247</u></u>	<u><u>57.600.891</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Share capital		
	Overkurs ved stiftelse	0	0
	Share premium account		
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.510.077	2.322.855
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	45.034.461	36.315.936
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	1.400.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	49.544.538	41.038.791
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	1.812.307	2.478.414
	Lease liabilities		
		<u>1.812.307</u>	<u>2.478.414</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	666.108	5.161.077
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.935.016	7.466.384
	Trade payables		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	630.226	509.926
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	490.052	862.955
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	83.344
	Deferred income		
		<u>11.721.402</u>	<u>14.083.686</u>
	Gældsforpligtelser i alt	13.533.709	16.562.100
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	63.078.247	57.600.891
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved stiftelse Share premium account	Reserve for udviklingsom- kostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	1.000.000	11.182.200	1.803.082	21.427.889	700.000	36.113.171
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	519.773	3.705.847	1.400.000	5.625.620
Overført fra overkurs ved emission Transferred from share premium account	0	-11.182.200	0	11.182.200	0	0
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	1.000.000	0	2.322.855	36.315.936	1.400.000	41.038.791
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	1.187.222	8.718.525	0	9.905.747
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	1.000.000	0	3.510.077	45.034.461	0	49.544.538

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	13.183.048	16.268.652
Wages/salaries		
Pensioner	1.613.377	1.627.225
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	158.999	167.967
Other social security costs		
	14.955.424	18.063.844
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	18	19
Average number of full-time employees		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

3 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets	Goodwill Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	5.134.435	494.484	5.992.326	0	11.621.245
Tilgange Additions	1.865.000	0	0	83.945	1.948.945
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	6.999.435	494.484	5.992.326	83.945	13.570.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and amortisation at 1 January 2024	2.811.580	277.018	1.164.614	0	4.253.212
Afskrivninger Amortisation for the year	761.723	164.828	1.114.602	0	2.041.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and amortisation at 31 December 2024	3.573.303	441.846	2.279.216	0	6.294.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	3.426.132	52.638	3.713.110	83.945	7.275.825

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter indregnet i balancen, omfatter projekter indenfor udvikling af selskabets IT-plattform. Projekterne vedrører nyudvikling af funktioner og funktionaliteter på IT-plattformen, herunder udvikling og test af nye systemer indenfor svinegenetik, avlsudvikling, indeksberegning og royalties/genbidrag fra kundernes anvendelse af genmaterialet.

Goodwill

Goodwill indregnet i balancen, omfatter merværdi i erhvervede KS-orner og dertilhørende kontrakter med de enkelte KS-stationer samt adgang til kunder og salgssarbejde herigennem.

Ledelsen har på baggrund af budgetter konkluderet, at der i 2024 ikke foreligger indikationer på nedskrivningsbehov af den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter og goodwill. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Completed development projects

Completed development projects recognized in the balance sheet include projects related to the development of the company's IT platform. These projects involve the development of new features and functionalities on the IT platform, including the development and testing of new systems within swine genetics, breeding development, index calculation, and royalties/contributions from customers' use of the genetic material.

Goodwill

Goodwill recognized in the balance sheet includes the premium in acquired breeding board and related contracts with the individual breeding stations, as well as access to customers and sales activities through these.

The management has concluded, based on budgets, that there are no indications of impairment needs for the carrying amount of development projects and goodwill in 2024. It is assessed that the recoverable amount in the form of utility value exceeds the carrying amount.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Biologiske aktiver Biological assets	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2024 Cost at 1 January 2024	9.430.609	9.226.602	284.733	18.941.944
Tilgange Additions	13.262.488	324.184	0	13.586.672
Afgange Disposals	-8.142.190	0	0	-8.142.190
Kostpris 31. december 2024 Cost at 31 December 2024	14.550.907	9.550.786	284.733	24.386.426
Opskrivninger 1. januar 2024 Revaluations at 1 January 2024	-1.881.915	0	0	-1.881.915
Årets opskrivninger Value adjustments for the year	-3.631.928	0	0	-3.631.928
Opskrivninger 31. december 2024 Revaluations at 31 December 2024	-5.513.843	0	0	-5.513.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 Impairment losses and depreciation at 1 January 2024	0	5.302.668	104.403	5.407.071
Afskrivninger Depreciation	0	1.027.052	56.947	1.083.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	0	6.329.720	161.350	6.491.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 Carrying amount at 31 December 2024	9.037.064	3.221.066	123.383	12.381.513
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	0	2.604.481	0	2.604.481

Stambesætning (Biologiske aktiver), som måles til dagsværdi indregnes efter dagsværdiniveau 3. Dagsværdien ultimo udgør 9.037 t.kr. og negative værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør 3.632 t.kr. Til beregningen af dagsværdien er anvendt en DCF-model med et afkastkrav på 3,5 % i stambesætningens forventede levetid.

En følsomhed på +/- 1 %-point i afkastkravet vil påvirke dagsværdien med +/- 127-129 t.kr.

Breeding stock (Biological assets), which is measured at fair value, is recognized at fair value level 3. The fair value at the end of the period amounts to DKK 9,037 thousand, and negative value adjustments in the income statement amount to DKK 3,632 thousand. A DCF model with a required return of 3.5% over the expected lifespan of the breeding stock has been used for the calculation of fair value.

A sensitivity of +/- 1 percentage point in the required return will affect the fair value by +/- DKK 127-129 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Property, plant and equipment (continued)

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Note 8 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

5 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000,000 over the past 5 years.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2024 Total debt at 31/12 2024	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Leasingforpligtelser Lease liabilities	2.478.415	666.108	1.812.307	0
	<u>2.478.415</u>	<u>666.108</u>	<u>1.812.307</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter lejeforpligtelse med i alt 821 t.kr. svarende til lejeudgiften i opsigelsesperioden på 12 måneder og leasingforpligtelse på operationelle leasingkontrakter med i alt 490 t.kr. med en resterende kontraktperiode på maksimalt 21 mdr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 821 thousand, corresponding to rental expenses during the notice period of 12 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases totalling DKK 490 thousand, with a remaining contract period of up to 21 months.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.604 t.kr., jf. note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 2.478 t.kr.

Fixtures and fittings, other plant and equipment, with a carrying amount as of December 31, 2024, of DKK 2,604 thousand, as per note 4, are financed through financial leasing, where the leasing obligation as of December 31, 2024, amounts to DKK 2,478 thousand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Henrik Reventlow

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danish Pig Genetics P/S

Serienummer: 3adecf3c-5acf-47d8-af81-0f0e4e2d1e62

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-02 07:41:57 UTC



Mads Hans Kring

Næstformand

På vegne af: Danish Pig Genetics P/S

Serienummer: bdb139ee-1daf-4e6b-926e-f9d3b2301bf6

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-02 08:05:51 UTC



RAFAEL JACOBUS HENRI GERARD BEEREN

Member of board

Serienummer: 12592bd3-c53a-4bbd-bb6d-db12c6759041

IP: 94.142.xxx.xxx

2025-07-02 13:55:56 UTC



RAFAEL JACOBUS HENRI GERARD BEEREN

CEO

Serienummer: 12592bd3-c53a-4bbd-bb6d-db12c6759041

IP: 94.142.xxx.xxx

2025-07-02 13:56:51 UTC



Thomas Skovsgaard

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-02 15:47:25 UTC



Niels Henrik Reventlow

Dirigent

På vegne af: Danish Pig Genetics P/S

Serienummer: 3adecf3c-5acf-47d8-af81-0f0e4e2d1e62

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-03 06:12:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: AE3P7-NQH5F-AEAEQ-V85VP-FM17P-HMFNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.